
 
 

UCHWAŁA NR LIII/537/2023 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2023 rok 
(Uchwała Nr XLII/420/2022 z dnia 22.12.2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe /załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
4.433.147,00 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe /załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej/ ogółem o kwotę 
4.887.747,00 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp. o kwotę 
454.600,00 zł. 

4. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy /załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej/ 
– jak w załączniku nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii /załącznik nr 5 do 
Uchwały Budżetowej/ – jak w załączniku nr 4. 

6. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Dochody pochodzące z opłat i kar środowiskowych oraz 
wydatki nimi finansowane na ochronę środowiska i gospodarkę wodną” – otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5. 

7. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki finansowane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych” – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
 w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
II.WYDATKI 
 w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 

 96.603.158,34 
 

5.222.281,78 
 

101.701.505,61 
 

5.222.281,78 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10267



III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 

7.787.287,27 
3.000.000,00 

 
1.895.489,75 

 
2.891.797,52 

 
2.688.940,00 
2.688.940,00 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian wysokość deficytu budżetowego uległa zmniejsza się o kwotę 
454.600,00 zł i wynosi 5.098.347,27 zł. Deficyt sfinansowany będzie z: 

- zaciągniętych kredytów 3.000.000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.8 ufp. 1.895.489,75 zł 

- przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
202.857,52 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/537/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 15 672,41 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 672,41 
600  Transport i łączność 3 625,27 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 625,27 
710  Działalność usługowa 11 034,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0830 Wpływy z usług 10 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 34,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

750  Administracja publiczna 4 390,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

3 990,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
13 355,26 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 3 870,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 6 400,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2 924,26 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
110,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 51,00 
758  Różne rozliczenia 0,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,46 
855  Rodzina 3 880,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 880,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 300,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,06 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 470,00 
 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
-4 727,46 

 
Majątkowe 

600  Transport i łączność -3 981 647,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10267



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

-3 981 647,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -503 500,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

-503 500,00 

 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 52 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem -4 485 147,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem -4 433 147,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/537/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wydatki 

Z tego 
Z tego Z tego 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodze

nia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 
łączność 

-4 184 571,26 187 075,74 187 075,74 0,00 187 075,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 371 647,00 -4 371 647,00 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

-4 184 571,26 187 075,74 187 075,74 0,00 187 075,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 371 647,00 -4 371 647,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

-75 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

-75 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 

710  Działalność 
usługowa 

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała 
działalność 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 
41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 2 924,26 2 924,26 2 924,26 0,00 2 924,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2 924,26 2 924,26 2 924,26 0,00 2 924,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

-670 100,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 100,00 -638 100,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

-648 100,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -638 100,00 -638 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10267



 90026 Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: -4 887 747,00 147 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 -5 034 747,00 -5 034 747,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/537/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych 
 zwiększa się zmniejsza się zwiększa się zmniejsza się 

801  Oświata i wychowanie      
 80101 Szkoły podstawowe     
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  osobę prawną inna niż 

j.s.t. lub przez osobę  fizyczną 
    

  Szkoła Podstawowa  nr 2 w Porąbce prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich    28.000,00 
 80103 Oddziały  przedszkolne w szkołach podstawowych     
  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  osobę prawną inna niż 

j.s.t. lub przez osobę  fizyczną 
    

  Szkoła Podstawowa  nr 2 w Porąbce prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich    5.000,00 
 80104 Przedszkola     
  Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych     
  Niepubliczne Przedszkole nr 2 w Porąbce, Niepubliczne Przedszkole w Bujakowie, Niepubliczne Przedszkole 

Porąbka-Bukowiec 
   17.000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających  stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  pracy dla dzieci  i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

    

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez  osobę prawną inna niż 
j.s.t. lub przez osobę  fizyczną 

    

  Szkoła Podstawowa  nr 2 w Porąbce prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich   52.000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10267



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/537/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DOCHODY                            zwiększa się  o kwotę  2.924,26 

DZ.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2.924,26 

dochody bieżące 2.924,26 

rozdz.75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 2.924,26 

§ 0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 2.924,26 

WYDATKI                               zwiększa się  o kwotę  2.924,26 

DZ.851 OCHRONA ZDROWIA 2.924,26 

rozdz.85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.924,26 

I. Wydatki bieżące 2.924,26 

1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 2.924,26 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.924,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/537/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

  

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ŚRODOWISKOWYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 
OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA PLAN 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 5.093,52 
dochody bieżące 5.093,52 
rozdz. 90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5.093,52 
§ 0690  wpływy z różnych opłat 5.093,52 

OGÓŁEM 5.093,52 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA /ZADANIE PLAN 

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 5.093,52 
rozdz.90026 pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5.093,52 
I. Wydatki bieżące 5.093,52 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

5.093,52 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
zadanie: wydatki związane z demontażem, unieszkodliwianiem wyrobów zawierających azbest 

5.093,52 

OGÓŁEM 5.093,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10267



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/537/2023 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

DOCHODY  17.549.338,06 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 10.750.508,16 

dochody majątkowe 10.750.508,16 

rozdz.01043 infrastruktura wodociągowa wsi 6.379.393,45 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6.379.393,45 

rozdz.01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 4.371.114,71 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4.371.114,71 

Dz. 600 Transport i łączność 5.519.385,49 

dochody majątkowe 5.519.385,49 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 5.519.385,49 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 5.519.385,49 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301.041,57 

dochody majątkowe 301.041,57 

rozdz. 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 301.041,57 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 301.041,57 

Dz.926 Kultura fizyczna 978.402,84 

dochody majątkowe 978.402,84 

rozdz. 92601 obiekty sportowe 978.402,84 
§ 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 978.402,84 

WYDATKI 17.549.338,06 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 10.750.508,16 

rozdz.01043 infrastruktura wodociągowa wsi 6.379.393,45 

I. Wydatki majątkowe 6.379.393,45 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
zadanie: Kompleksowa poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Porąbka – wodociąg Porąbka-
Wielka Puszcza 

 
6.379.393,45 

rozdz.01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 4.371.114,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10267



I. Wydatki majątkowe 4.371.114,71 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
zadanie: Kompleksowa poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Porąbka  
– kanalizacja Kobiernice, Bujaków, Czaniec 

 
4.371.114,71 

Dz. 600 Transport i łączność 5.519.385,49 

rozdz. 60016 drogi publiczne gminne 5.519.385,49 

I. Wydatki majątkowe 5.519.385,49 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

 

zadanie: Modernizacja kluczowej gminnej infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy Porąbka etapy I 0,00 

zdanie: Modernizacja kluczowej gminnej infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy Porąbka etapy II 4.201.068,49 
Zadanie: Wzmocnienie bezpieczeństwa i potencjału gospodarczego słabo rozwiniętej części sołectwa Czaniec i 
Bujaków 1.318.317,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301.041,57 

rozdz. 90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 301.041,57 

I. Wydatki majątkowe 301.041,57 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych  

zadanie: Modernizacja kluczowej gminnej infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy Porąbka etapy I 0,00 

zdanie: Modernizacja kluczowej gminnej infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Gminy Porąbka etapy II 301.041,57 

Dz.926 Kultura fizyczna 978.402,84 

rozdz. 92601 obiekty sportowe 978.402,84 

I. Wydatki majątkowe 978.402,84 
Wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
zadanie: Budowa toru rolkowo – wrotkowego na obiekcie sportowym w Porąbce 

 
978.402,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10267


	UCHWAŁA NR LIII/537/2023 RADY GMINY PORĄBKA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - ZMIANA WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH


		2023-12-29T07:20:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




